MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GERÊNCIA DE EXTENSÃO

CÂMPUS CONGONHAS

Avenida Michael Pereira de Souza, nº 3007 – Bairro Campinho – Congonhas – Minas Gerais – CEP: 36.415-000

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 04/2019 -  SELEÇÃO DE ALUNOS

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA “PROJETOS

HIDROSSANITÁRIOS COM A UTILIZAÇÃO DO SOFWARE QI BUILDER

A Gerência de Extensão torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 04/2019 para

selecionar candidatos para o curso de Formação Continuada “Projetos Hidrossanitários com a

Utilização do Sofware QI Builder”.

CLASSIFICAÇÃO MÉDIA FINAL ALUNO

1 88,8 Pedro Henrique Barbosa Gonzaga

2 87,9 Matheus Martins Queiroz

3 85,0 José Ferreira da Rocha Neto

4 82,5 Liliane das Graças Antão

5 81,5 Marco Antônio Silva Moreira

6 77,6 Patrícia Augusta Coelho Silva

7 76,5 João Vítor Costa Silva

8 76,2 Priscilla Francyne de Paula Pereira

9 67,4 Mario de Lourdes Moreira

10 66,2 Nayara Ludmila Pinto Oliveira

Prof. Gisélia Maria Campos Ribeiro

Gerente de Extensão IFMG Campus Congonhas